Terrestri bello conuentione ac alijs omnibz iuris remedijs et defensi non
subterfugiendo nec modo quous curando Itac sua p[ro]pria personali recogni
tione ad omnia rediit

**Feria Sexta ipso die festi Sancti
Lucæ Euangelista Anno Domini Millesimo
Sexmo. Quinquagesimo. Octauo. 1588
Mag[is] Dubrawski Tutores. eligit.**

Congressu personaliter coram Officio et Assessoribus Castre[nsi]s Capituli Præmissi
Mag[is] Franciscus à Dubrawka Dubrawski sue Camerarius et Præmissi leg. re
nouand[um] quosd[am] proximiores suos cognatos atq[ue] natura maiores et ceteros h[ab]e
re ab ead[em] autoritate sanas mente et corpore ceteris à Teris his oculibus uirtus t[ame]n
doubz suis quibusd[am] proprijs et competentibus rediendo Præmissi et Præmissi
in Casota. Capituli Præmissi quos ad Assessoribus p[ro]p[ri]os attinet se ad iudicand[um]
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpore modo accepit.
y uendo palam libere iure ac p[ro] capressum recognoscit. Quia ipse consensit
mortalitatis sue consuetudine quod naturali statui liberos suos. atq[ue] bonis
non generaliter omnium mobilium et immobiliarum hereditariarum et obligationi
omni iura n[on] quousq[ue] pecuniarum ad p[ro]p[ri]os habend[um] et in post[er]um habend[um]
tam morte sua derelinquenda fieri iugiter Illud et Mag[is] Præmissi
breu[em] n[on] n[on] de Præmissi Præmissi Præmissi Præmissi Præmissi Præmissi
tororem sui recognoscit gemin[em] n[on] n[on] uera et legitima Tutorem et h[er]e
postorem liberos suos n[on] n[on] Erond. Andre[as] Michaelis duos n[on] n[on]
non Pauli Francisci Zofie Barbaræ Teresie Annæ Catharinæ et Marg[ar]itæ
cum d[omi]na Erond[is] Marianne Timothea Juliane et Lianam procreationem
eligit consuetudine iudicibus et ordinat p[ro]p[ri]os. Quos et uirtutes e[un]d[em] leg[is]
ip[s]os Illud et Mag[is] Castellanus Leg[is] Præmissi Tutori et dispensatori supra
Teris lib[er]is et bonis suis q[ui]t[er] omnibz morte sui recognoscit derelinque
indignis et aspi[n]g[er]e plenarie facultatem omnimodam et absolute[m] po
testatem bona e[un]d[em] omnia sua p[ro]p[ri]a dispensand[um] regend[um] et ordinand[um] ad d[omi]nos
et amodo[m] eorund[em] liberos suos. conuentione. p[ro]p[ri]os et liberos suos in p[ro]p[ri]a
R[ati]o Catholica exercendi bonis moribz uirtutibz et iusticijs. Virgines
in matrimonium sine clausura religionis monachorum locuplet[er] dirigend[um] et
dotand[um]. Et p[ro] ut ratio uis et dignitas eligit p[ro]p[ri]os Tutorem et
hi iusticia[m] administrand[um] et p[ro]uidend[um]. Itac sua p[ro]pria personali recogni

964

recognitione ad propria aduante Salua nihilominus sibi regnat eundem?
Tutorem melioratione immutabile casatione et annuillatione pleno in vobis reseruat

Zaboklicki Patrum suum de Tutoria Quietat & Statuet

Comparatus personaliter vobis officio de Affis presentis Jure Captan Præmij
 W. Ensis. Stephanus Zaboklicki olim Ensi Andreas Zaboklicki cum
 olim Ensis Anna Janielecha procreatis Filias sans mente et cogere
 eas a Teris divorcatis unibus unis domibus suis quibus propriis et
 competent reddendo Præsentis ad Jurisdictioni Casatione Præmij
 Item quo ad Affum presentem attinet se cum iudicibus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plene incorporatis non subiacendo juri
 libere publico ac pro ex proprio regno ut. Annuillat suo et Ensi Mio.
 sui Zaboklicki fratris sui germani cuius rati habere iacet et se
 sent in vobis omne Ensim Remigianum Zaboklicki deulligena
 Præsentis. Patrum et Tutorem sui regnes et memorati fratris sui ipsi
 succedat de administratione disponat reg bonorum suorum et eiusdem fratris
 sui generaliter omnium nobilium et immobiliarum hereditum et obligato
 rium summorum quomodocumque pecuniarum nec non annuagenti clerodis
 no. germanis vestram destinationem statim ungi oridula equorum equorum
 pecuniarum pecuniarum suppellectilis domus morte Parentis sui regredien
 tis et fratris fratris sui dehereditatione proventibus omnibus et ydellon
 bonis de clericis tempore administrationis tunc seu autoritas in hucusque per
 cepti ipsi ead Tutoria gesta. personis suis et memorati fratris sui bonorum
 patris omnium supra scriptorum reg calculo et rationibus de administrata ead Tutoria
 bonorum suorum generaliter omnium quomodocumque fratris pro ead Ensim Tutorem
 et Tutorem suum sibi recogniti et supra scriptis fratris sui sufficienti reddidit nec
 non de quibus extensionibus et reuigis in diem et tempus presentis morte quomodocumque
 vigen. et durasti quicquid et libens prope pro pronunciat et eadem tuter
 na ipsius administratione in hucusque gesta et pte dimittit et relaxat
 hac sua pte personali recognitione ad propria iudicant. Nihilominus is
 ad supra scriptis regnes debet et tenet prout se accuso succedens in ead reg
 bonis suis generaliter omnibus in iudicio et obligat presentibus et fut. Remigianis
 Zaboklicki suis eius presentibus et fut. Ensim nichil Zaboklicki fratris sui
 un germani vel in eadem morte succedens ipse ad a pprobrata pro pte

1771
 1772
 1773
 1774
 1775
 1776
 1777
 1778
 1779
 1780
 1781
 1782
 1783
 1784
 1785
 1786
 1787
 1788
 1789
 1790
 1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800